1

國立臺灣海洋大學諮商輔導組 組內會議紀錄

壹、 時 間： 110 年 2 月 1 日 （星期一）  11 時 00 分

貳、地 點：諮輔組  會議室

參、主持人：林組長泓廷                                        紀錄：郭巧柔

肆、出（列）席：陳羽宣、郭淑君、姚文婷、吳佳娟、李靜婷、許雁婷、劉依函、方紀涵、黃

玉琳、劉芷琳、朱志凱、郭巧柔

伍、 報告事項：

一、陳羽宣組員將於 2/22 至 3/19 出差，期間內相關職務由郭淑君心理師代為處理。

二、陳羽宣組員出差期間，若同仁收到無法協助之業務內容，請該單位改以 e-mail 形式

聯絡陳羽宣組員，由陳羽宣組員親自回應處理。

三、學務處舊網頁預計於 3/12 關閉，新版網頁工程師服務至 3/15，後續使用以新版網

頁為主，同仁可陸續至新網頁進行更新及檢查是否有缺漏。

陸、提案討論：

提案一

 案由：為申請諮商心理實習機構認證，需購買緊急照明燈，提請討論。

說明：因近期擬申請諮商心理實習機構認證，需符合備有緊急照明燈之條件，故需採購

   緊急照明燈，俾利與機構核可規定相符。

 決議：經全體同仁同意，擬由組內業務費協助支應。

柒、臨時動議：無

捌、散會（12 時 30 分）

擬：檢陳組務會議紀錄

檢閱後email組內同仁知悉